
 
 
 
Adresseliste  
for tilsynsførende med DFfR’s udstationerede både 2026 

 

Sted / Båd(e)  Navn Telefon E-mail 

2-årers inriggerbåde: 
 

Skive Roklub 
”Limfjorden” – ”Jenle” 

 

Lene Dalsgård Hansen 
 

+45 5134 2154 
 

lenedhansen@gmail.com 
 

Stedfortræder: 
Henrik Dalsgård 

 

+45 4257 1718 
 

hddalsgaard@gmail.som 
 

 

Sønderborg Roklub 
”Arnkil” – ”Marens Gaf” 

 

 

 

Erwin Dohrn 
 

+45 2366 7155 
 

dohrn@stofanet.dk 
 

Stedfortræder: 
Ole Dilling 

 

+45 2622 0097 
 

oledilling2@gmail.com 

 

Svendborg Roklub 
”Øhavet” – ”Hirsholm” 

 
 

 

Helle Skovsgaard 

 

+45 6116 2731 

 

helle.skovsgaard@gmail.com 
 
 

Stedfortræder: 
Jytte Pedersbæk 

 

+24 5326 3947 
 

jpedersbæk@gmail.com 

 

Rudkøbing Roklub 
”Langeland” 

 

Lone Skovbjerg 
Hansen 

 

+45 2048 2880 
 

loneskovbjerg@mail.dk 
 

Stedfortræder: 
Karin Frost 

 

+45 3116 4466 
 

roklubkarin@gmail.com 

 

Nykøbing Sj. Roklub 
”Dybesø” – ”Sixten Sparre” 

 

Annette Bøgh 
 

+45 5330 9313 
 

a.bogh@hotmail.com  
 

Stedfortræder: 
Preben Christiansen 

 

 

+45 2117 3027 
 
 

 

Vordingborg Roklub 
”Østifterne” – ”Dyrefod” 

 

Ann Løvskjold 
 

+45 4085 1210 
+45 2248 3096 

 

ann@loevskjold.dk  
 

 

Nakskov Roklub 
”Smålandshavet” – 
”Østifterne”  
 

 

Henning Clemmensen 
 

 

+45 2896 3892 
 

hclemmensen@hotmail.com 

Stedfortræder: 
 
 

 

  

 

Rønne Roklub 
“Mälaren” 
 
 
 
 
 
 

 

Carsten Andersen 
 

 

+45 3031 4149 
 

andehoj@city.dk  

Stedfortræder: 
  

 

Thorsminde Coastal 
Roklub -  
Thor” (C2x)    

 

Gitte Krog Pedersen  
 

 

+45 3028 7279 
 

 

gittekrog@hotmail.com 
 

 

Esbjerg Roklub 
“Ægir” (C4x+) 

 

 

Kurt Hansen 
 

+45 2985 5625 
 

khbjarno@hotmail.com 

Kontakt til DFfR’s hovedbestyrelse: 
 

Charlotte Buchwaldt  
(Nyborg Roklub) 

 

 
 

+45 4216 8707 
 

 buchwaldt1968@gmail.com 

ADMINISTRATION: 
 

Projekt Dalsland 2022 → 
samt DFfR Tur & Motion 

 

 

Lise Pedersen 
 

+45 2890 4970 
 

 

lisep2906@gmail.com  
 

 
 

Senest revideret: 30.01.2026 /lp   
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